

Kuntien vaikuttavat työllisyyspalvelut -hanke

Tutkimushankkeen käytännön toimenpiteet

Tutkimushankkeessa pyritään selvittämään, miten kunnissa pystytään jatkossa tuottamaan laadukkaita työllistymistä tukevia palveluja heikossa työmarkkina-asemassa oleville henkilöille. Tutkimuksen kohteena ovat työllistämisyksiköiden tarjoamat palvelut ja ensisijaisesti niiden toimintamallin ja ohjauksen laadullisella parantamisella saavutettava vaikuttavuus.

Tapaustutkimukset

Aineistoa kerätään esipilottialueelta ja neljältä case-alueelta. Jokaiselta alueelta valitaan yhteistyökumppaniksi jokin työllistämispalveluita tarjoava organisaatio. He kokoavat haastatteluihin ja työpajaan osallistujia. Osa yhteistyökumppaneista on Vatesin taustayhteisöjä. Tutkimuksellinen selvitystyö järjestetään yhteistyössä valittujen kuntien työllisyyspalvelujen ja työllistämisyksiköiden kanssa.

Tutkimuksen kohteeksi on valittu case-alueiksi 4 kuntaa, jotka edustavat eri maantieteellisiä alueita ja kuntakokoa. Lisäksi valitaan yksi kunta esipilotiksi, jossa hiotaan malli aineistonkeruuseen yhteistyössä toimijoiden kanssa.

Pilotin tarkoituksena on testata tutkimuksen laadullisen aineiston keräys- ja analysointimenetelmät ja muokata niitä tarpeen vaatiessa muita case-alueita varten.

- Esipilottialue. Lahti, yhteistyökumppanina Lahden Työn Paikka Oy
- Case alue 1. Kemi, yhteistyökumppanina Meriva sr
- Case alue 2. Seinäjoki, yhteistyökumppanina Buusti ry
- Case alue 3. Kotka, yhteistyökumppanina Sotek-säätiö
- Case alue 4. Joensuu, yhteistyökumppanina Honkalampi-säätiö

Case-alueilla haastatellaan yhteistyökumppanin suosittelemaa työllistämispalveluiden verkostoa ja pohditaan asioita yhdessä työpajassa. Työpaja rakentuu yhteistyökumppanin asiakkaiden kokemustarinoiden ympärille. Jokaisessa työpajassa on mukana 1-3 asiakasta, joilla on kokemusta työllistämisyksikön palveluista.

Kysely

Kuntien käyttämien työllistämispalveluyksiköiden esimiehiä ja ohjaajia lähestytään syksyllä 2019 kirjallisella kyselyllä. Kyselyllä kartoitetaan valtakunnallisesti työllistämisyksiköiden toimintatapoja ja ohjaavan henkilöstön vaikutusta asiakkaiden etenemiseen avoimille työmarkkinoille.

Mentorit

Tutkimushankkeella on lisäksi keskustelukumppaneina mentoreita, jotka tuovat oman kokemuksensa ja näkemyksensä tutkimuksen tueksi.